Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №50» г. БЕЛГОРОДА

3 0 8 0 3 6 ,  г . Б е л г о р о д ,  у л . Е с е н и н а ,  5 2 - б , 8 ( 4 7 2 2 ) 3 8 - 0 7 - 3 4

Е - m a i l : s c h o o l 5 0 @ b e l u o 3 1 . r u

ПРИКАЗ

 _____________________________________________________________________

«02» сентября 2024 г.       № 168

О проведении ежедневного

общественного контроля с

привлечением родительской

общественности

В соответствии с протоколом оперативного совещания руководителей об-

щеобразовательных учреждений от 28 января 2021 года, а также в целях укреп-

ления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки, создания усло-

вий для осуществления качественного, сбалансированного и доступного пита-

ния учащихся, формирования навыков правильного питания, увеличения охвата

учащихся горячим питанием и обеспечения общественного контроля за качест-

вом питания обучающихся МБОУ СОШ № 50

п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора Морковской Ж.Н.  продолжить в МБОУ СОШ № 50  с

02.09.2024 года проведение ежедневного общественного контроля с привлечени-

ем родительской общественности в соответствии с графиком (приложение 1)

2. Регламентировать работу комиссии Положением о деятельности обществен-

ной комиссии по изучению вопросов организации питания в МБОУ СОШ № 50.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В. Галеева

С приказом ознакомлены:

Морковская Ж.Н.

Приложение 1

График ежедневного общественного контроля

класс Сентябрь

 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25

1 а Х

1 б  Х

1 в   Х

1 к    Х

1 л     Х

2 а      Х

2 б       Х

2 в        Х

2 к         Х

2 л          Х

2 м           Х

2н            Х

3 а             Х

3 б              Х

3 в               Х

3 к                Х

3 л                 Х

3 м                  Х

4 а                   Х

октябрь

 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25

4 б Х

4 в   Х

4 к   Х

4 л    Х

4м     Х

5 а      Х

5 б       Х

5 в        Х

5 к         Х

5 л          Х

6 а           Х

6 б            Х

6 в             Х

6 к              Х

6 л               Х

6 м                Х

7 а                 Х

7 б                  Х

7 в                   Х

Ноябрь

 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

7 к Х

7 л  Х

7 м   Х

7н    Х

8 а     Х

8 б      Х

8 в       Х

8 к        Х

8л         Х

8м          Х

8н           Х

9а            Х

8б             Х

9 в              Х

9 к               Х

10а                Х

10б                 Х

11а                  Х

11б                   Х

 Декабрь

 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

1 а Х

1 б  Х

1 в   Х

1 к    Х

1 л     Х

2 а      Х

2 б       Х

2 в        Х

2 к         Х

2 л          Х

2 м           Х

2н            Х

3 а             Х

3 б              Х

3 в               Х

3 к                Х

3 л                 Х

3м                  Х

4а                   Х

4б                    Х

 Январь

 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

4 в  Х

4 к  Х

4 л   Х

4м    Х

5 а     Х

5 б      Х

5 в       Х

5 к        Х

5 л         Х

6 а          Х

6 б           Х

6 в            Х

6 к             Х

6 л              Х

6 м               Х

7 а                Х

7б                  Х

 Февраль

 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

7 в Х

7 к  Х

7 л   Х

7 м    Х

7н     Х

8 а      Х

8 б       Х

8 в        Х

8 к         Х

8л          Х

8м           Х

8н            Х

9а             Х

8б              Х

9 в               Х

9 к                Х

10а                 Х

10б                  Х

11а                   Х

11б                    Х

 Март

1 а 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21

1 б Х

1 в  Х

1 к   Х

1 л    Х

2 а     Х

2 б      Х

2 в       Х

2 к        Х

2 л         Х

2 м          Х

2н           Х

3 а            Х

3 б             Х

3 в              Х

3 к               Х

 Апрель

 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30

3 л Х

3м  Х

4а   Х

4б    Х

4 в      Х

4 к      Х

4 л       Х

4м        Х

5 а         Х

5 б          Х

5 в           Х

5 к            Х

5 л             Х

6 а              Х

6 б               Х

6 в                Х

6 к                 Х

6 л                  Х

6 м                   Х

7 а                    Х

7б                      Х

7в                      Х

 Май

 5 6 7 8 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23

7 к Х

7 л  Х

7 м   Х

7 н    Х

8 а     Х

8 б      Х

8 в       Х

8 к        Х

8л         Х

8м          Х

8н           Х

9а            Х

9б             Х

9в              Х

9к               Х

10а                Х